Resumo da Emenda
Valor aumentado

Secretaria Municipal de Educaqio
Obyeto/Descdgio: Aporte financeiro para aquisigio de equipamentos e

manutengio, para o Centro Municipal de Educagio
Infantil Professora Marrlza Padilha Rocha Arruda.

Valor Total R$ 15.000.00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess,5es.

Cascavel, L1 de dezembro de 2025.

Sadi Kisiel
Yer.eador.f

v diminufdo
Orsio: 05 Secretaria Mun. de Finaneas

Unidade: oo2 Encargos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgamentitia parz- atender as Emendas

[...]

impositivas Municipais

1\5{o/Descrigio: 2795 Reserva OrEamentiri^ pat^ atendet as Emendas
impositivas Municipais

deModalidade
aplicasio

339039000000000000 Outros servigos de tetceiros Pessoa Juridica

Referencia 91

OrdiniriosValores
canc6lados:

R$ 15.000,00 Quinze mil reais

A
Valor Total:
'{i

..: i :

R$ 16.647.500,00 Oeze/yet1\ milhoe/,
quinllEntdb reais. /

seiscentos e quarenta e sete mil e

I